2
[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 15.04.2022  № 242

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 20.04.2020 № 620

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью внесения изменений в состав конкурсной комиссии по отбору победителей среди участников Конкурса, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

	1.   Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 20.04.2020 № 620 «О конкурсе «Лучший предприниматель Белокалитвинского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации
Белокалитвинского района						Д.Ю. Устименко

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко

4

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_620-Луч-предприн.docx   4/14/2022 3:25:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_620-Луч-предприн.docx   4/14/2022 3:25:00 PM
стр. 4 из 2
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 15.04.2022 № 242

Состав конкурсной комиссии
по отбору победителей среди участников муниципального конкурса
«Лучший предприниматель Белокалитвинского района»

	Устименко
Дмитрий Юрьевич
	- первый заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению, председатель конкурсной комиссии;

	Волкова
Ольга Викторовна
	- начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Буценко
Александра Павловна
	- ведущий специалист отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Левченко
Светлана Михайловна
	- начальник отдела - главный бухгалтер Администрации района;

	Атмашкина
Татьяна Викторовна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации района;

	Кожанов
Михаил Сергеевич
	- начальник отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации района;

	Авдеенко
Андрей Петрович
	- начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации района;

	Бурцев
Анатолий Юрьевич

	- руководитель общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства  Белокалитвинского местного отделения «Опоры России» (по согласованию);

	Дрожжина
Ирина Анатольевна
	- заместитель начальника налоговой инспекции ИФНС  № 12 (по согласованию).

Управляющий делами                                                                  Л.Г. Василенко

image1.jpeg